Leitura  

Ordem: 4  Projeto de Lei Executivo N° 42 /2022 
Nº Processo: 719/2022 
Autor: Executivo Municipal 
MENSAGEM DE Nº 0159/2022 - PROJETO DE LEI Nº 042 DE 05 DE MAIO DE 2022 - DISPÕE SOBRE 
A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR R$ 15.080.000,00 (QUINZE 
MILHÕES E OITENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (REGIME DE URGÊNCIA). 
Fase: Leitura 

Ordem: 5  Projeto de Lei Executivo N° 43 /2022 
Nº Processo: 720/2022 
Autor: Executivo Municipal 
MENSAGEM DE Nº 061/2022 - PROJETO DE LEI Nº043 DE 05 DE MAIO DE 2022 - AUTORIZA A